3
(iOV11tNO U2
Lsiux IX)

SELEÇÃO PÚBLICA DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela portaria N° 003/2023 - CEJA

RAQUEL CASTRO E SILVA DE MIRANDA

O Diretor Escolar da CEJA PROFESSORA RAQUEL CASTRO E SILVA DE MIRANDA, INEP

23265841 no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° EDITAL N°

006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na portaria
N° 003/2023 - CEJA RAQUEL CASTRO E SILVA DE MIRANDA, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo nas disciplinas de Física,

Química e Biologia classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato

em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a

etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

)rdem de

nsc.

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

12 Etapa

Nota final

22 Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente

3 FRANCISCO CASSIMIRO DE SOUSA

ALBUQUERQUE

Física 30 4,5

_____

34,5

_____

1°

_________

______

17 MARCIA BEATRIZ XIMENES OLIVEIRA

_______

Física

______

24 8,5 32,5 2°

22 JORGINA NOGUEIRA DA SILVA DAMASCENO 24 8 32 3°

10 THAIZY DE GOIS MARTINS

_______

Química 30 4,5 34,5 1°

21 CLAUDENIAALBANO DE SOUSA Química 23 10 33 2°

24 MARIA CLECIALACERDAFREITAS ALMEIDA Química 23,5 8,5 32 3°

7 ELISANGELA CAETANO BARROS Química 23 8,5 31,5 4°

15 BRUNO VENTURA DE QUEIROZ Química 25,5 5,5 31 5°

20 CACIAGUIMARAES CAVALCANTE DE

CASTRO

Química 21,5 9,5 31 6°

______

5 KARINE SILVA PIMENTEL VIDAL

_______

Biologia

______

30

_____

10

_____

40

_________

1°

14 CICERO FACUNDO DE MATOS NETO Biologia 28 11 39 2°

13 WILDEN MIRANDA BRANDAO Biologia 25 10 35 3°

2 RAQUEL UELCI OLIVEIRA DA COSTA Biologia 26 8,5 34,5 4°

4 IRISLANDIAGOMES DE SOUZA Biologia 25 8,5 33,5 5°

11 ANAVALERIA RIBEIRO LIMA Biologia 22 11,5 33,5 6°

19 FABIELE SOUSA DOS SANTOS Biologia 23,5 8,5 32 7°

7 ELISANGELA CAETANO BARROS Biologia 23 8,5 31,5 8°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja a ordem de Classificação final na disciplina de história é a constante no item 1.

ia. 28 Julho de 2023.

ulo André Mhezes da Rocha
-

Pau ,iré enezes da Rocha

Diretor Esco'ar
Mat: j5942614